EDITAL N° 028/24.

Torna Público para conhecimento dos
interessados, o resultado preliminar do
Processo Seletivo Simplificado para o
Cargo de “Servente de Limpeza”, e dá
outras providências.

AMILTON FONTANA, Prefeito do Município de Roca Sales,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, Torna Público, para

conhecimento dos interessados, o resultado preliminar do Processo Seletivo
Simplificado para o Cargo Público de “Servente de Limpeza”, de conformidade com o
Edital nº 013/24, de abertura do certame, como segue:

NOME DO CANDIDATO

INSCRIÇÃO

NOTA

CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR

Darcira Luiza Lorenzon Bottoni 001 00 1º

Laura Ivana Ferrão Gonzales 002 00 1º

Andréia Almiron dos Santos   003 00 1º

01 - No resultado preliminar já se encontram computados os

critérios de desempate previstos no item 09.1.1 (apresentar idade mais avançada,
dentre aqueles com idade igual ou superior a sessenta anos) e item 09.1.2 (tiver obtido
a maior nota no critério cursos de interesse para a função do cargo), ambos do Edital
de abertura do Processo Seletivo.

02 - Nos moldes do que consta no item 08.1 do Edital de abertura

do Processo Seletivo Simplificado, acima referido, os candidatos terão o prazo de 01
(um) dia, para apresentação de recurso referente à classificação preliminar, a ser
endereçado à Comissão, contendo a identificação do recorrente e as razões do pedido
recursal.

03 - Não havendo interposição de recursos, ficam os candidatos

notificados que nos casos de empate (candidatos com a mesma classificação), será
realizado sorteio de desempate, no dia 23 de abril de 2024, às 08:15h (oito horas e
quinze minutos), na sala do Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Roca

Sales, sita à Rua Eliseu Orlandini, nº 51, cidade de Roca Sales, conforme disciplinado
pelo item 09.1 do Edital de abertura do Processo Seletivo, combinado com o seu
subitem 09.1.3.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ROCA SALES

EM 18 DE ABRIL DE 2024.

AMILTON FONTANA
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

   GRAZIELE NATIVIDADE
Agente Administrativo Auxiliar

Este ato esteve fixado no painel
de publicação no período de

18/04/2024 a 18/05/2024.

Graziele Natividade

Matrícula: 610

Está cópia não substitui

o Edital Original.

	EDITAL N  028/24.
	GRAZIELE NATIVIDADE